
■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 2
Název projektu: Modernizace infrastruktury v ZŠ Nový Hradec Králové
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Objednatel: Statutární město Hradec Králové
Změnový list vystavil: 
Datum: 25.7.2018

Na stavbě nastaly okolnosti, které so nadaly předvídat a jsou nezbytné k dokončoni díla.
Předmét zmény: výměna lapače tplavenln a svodného potrubí, výměna radiátorů ÚT, provodonl špalot, tloušťky nlvolačnlch stěrok, 

úprava fasády u výtahu

Popis a zdůvodněni změny: Při realizaci sanačních omítek bylo /jištěno, zc příčinou vzllnáni vlhkosti do stěn suterénu je špatný technický 
stav dešťových svodů. Stávající svody bude nutné odkopat a provést výměnu potrubí a lapačů splavonin.
Stávající plechové radiátory vykazují značné pokročilou korozi a jejich dalším používáním hrozí poškozeni nového díla. Dodávka nových 
otopných těles je nezbytná pro řádné dokončeni díla.
Při prováděni bouracích prací dveřních otvorů do výtahové šachty bylo zjištěno, že bude nutné podezdéní stávajících nosných konstrukci 
a upravit špaloty pro zajištěni bozbarlérového přístupu. Dálo doplněni dlažby v místech prahů dveří do výtahové fiachty.
Po odstranění stávající nosoudržné vyrovnávací stěrky pod PVC bylo /jištěno, žo jsou stávající drážky v podlazo zabotonovány nad úroveň 
stávajíc! čisté podlahy a je tedy nutné použít vétfii tloušťku vyrovnávací stěrky.
Při prováděni bouracích prací na fasádě invalidního výtahy bylo zjištěno, že bude nutné vyrovnat stávajíc! římsy naloponlm EPS po celé 
výfico budovy a vytvořit tak detail pro vodotěsné napojeni opláštění výtahové šachty na Btávajicí fasádu.

Přílohy změnového listu: Rozpočot práci a dodávek

Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

144 780,36 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

144 780,36 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Práce související s gajgry: do 15.9.2018

Ni/c; podepsané osoby potvrzuji uvedenou změnu rozsahu clila:
Za objednatele:

Datum:

Za autorský dozor:

Datum:

Za zhotovíte

Datum:

Datum:



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZŠ Nový HK - změny
Objekt: ZŠ Nový HK • změny 2

Objednatel:
Zhotovitel
Místo:

Zpracoval:
Datum 23 7 2018

C. KCN Kód poloZky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 98 276,04

1 Zemni práce 14 873,38

72 R 113106121
Rozebráni dlažob komunikaci pro póšl z betonových nebo 
kamenných dlaždic m2 2,880 85,80 247,10

1,2*1,2*2 2,880

14 R 131203101
Hloubeni jam ručním nebo pncum nářadím v soudržných 
horninách tř 3 m3 6.480 1 300.00 8 424.00

1,2*1,2*1,6*3 6,480

15 R 131203109
Přlplalek za lepivost u hloubeni jam ručním nebo pncum 
nářadím v hornině tř, 3 m3 6.480 92.96 602,38

78 001 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objoktú sypaninou se 
zhutněním m3 16,480 83,80 1 381,02

(2,5+2,5)*0,8*2.5 "výtahová šachta 10,000

1,2* 1,2* 1,5*3 "gajgry 6,480

Součet 16,480

77 001 167101101 Nakládání vykopku z hornin tř, 1 ož 4 do 100 m3 m3 16,480 169,00 2 785,12

70 001 162201211
Vodorovné přemlsténl výkopku z horniny tř 1 až 4 
stavebním kolečkem do 10 m m3 16,480 87,00 1 433,76

3 Svislé a kompletní konstrukce 58 475,09
34 R 311238114 Zdlvo nosné vnltřni 240 mm pevnosti P 15 na MVC m2 14,600 1 662.67 24 274,08

35 R 311238213 Zdivo nosné vnější tl 305 mm pevnosti P 15 na MC m2 3,360 3 099,98 10 415.93

36 R 317142221
Překlady nenosnó přímé z pórobetonu v příčkách I1100 
mm pro světlost otvoru do 1010 mm kus 21,000 1 132,58 23 784,18

"1PP"6 6,000

MNP" 5 5,000

"2NP"5 5,000

"3NP" 5 5,000

Součet 21,000

5 Komunikaco pozomní 1 235,52

73 R 596211110
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší II60 mm 
skupiny A pl do 50 m2 m2 2,880 429,00 1 235,52

1.2*1,2*2 "vráceni původní dlažby u gajgru 2,880

6
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní 7 980,99

32 011 622211021
Montáž kontaktního zatepleni vnějších stěn z 
polystyrénových došek tl do 120 mm m2 5,660 497,00 2 813,02

(3.95*3,95+3,95*2,3)*0,4 5,660

33 283 28375939 deska EPS 70 lasMnl 7*0,039 II 120mm m? 6.351 149,00 946.30

5.06*1,1 6,226

29 011 622252002 Montáž ostatních lišt kontaktního zatepleni m 29,100 53,20 1 548,12

(3,95+3,95*3,95+2,3+0,4)*2 29,100

30 590 59051486 lišta rohová PVC 10/lbcm s tkaninou m 30.555 19.60 598,08

29,1 * 1,05 30,555

31 011 623531011
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka II 1,5 mm včetně 
penetrace vnějších pilířů nebo sloupu m2 5.660 292,00 1 652,72

24 014 629995101 Očištěni vnějších ploch Hákovou vodou m2 8.490 49.70 421,95

Strana 1 / 3



Stavba: ZŠ Nový HK • zmóny
Objekt: ZŠ Nový HK - zmóny 2

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo Datum: 23.7.2018

č KCN Kód položky Popis MJ
Množstvi
celkem

Cena
jodnotková

Cena celkem

(3,95+3,95+3,95+2,3)*0,6 8,490

998 Přesun hmot 15 711,06
6 R 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m 1 5,690 2 761,17 15711,0(5

PSV Práce a dodávky PSV 46 504,32

721 Vnitřní kanalizace 16 869,81
40 721 721140806 Demontáž potrubí litinové do DN 200 m 9,000 181,00 1 629,00

-13 721 721140910 Potrubí litinové propojeni potrubí DN 125 kus 3,000 693,00 2 079.00
"napojení na stávající kanalizaci" 3 3,000

-15 721 721173310. OSM Potrubí kanalizační plastové dešťové systém KG DN 125 m 5.000 498,23 2 491.15

47 721 721173730. GBT Potrubí kanalizační dešťové Gobont PL DN 100 m 5,000 365.39 1 826,95

AA 721 721242115
I apač střešních splavenin z PP so zápachovou klapkou a 
lapacím košem DN 110 kus 3,000 2 040.00 7 020,00

-11 721 721242803 Demontáž lapače střešních splavenin DN 110 kus 3.000 127,00 381,00

-12 721 721290821
Přemlstónl vnitrostaveništni demontovaných hmot vnitřní 
kanalizace v objektech výšky do 0 m t 0,339 1 290,00 437,31

SO R 098721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m I 0.031 3 400,00 105,40

733 Ústřední vytápáni - rozvodné potrubi 236,50
67 731 733110808 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50 m 5,000 47.30 230.50

23-M Montáže potrubí 280,00
68 923 230040025 7hotoveni vnéjšlho závitu G DN 3/4" kus 5,000 56,00 280,00

771 Podlahy z dlaždic 934,65

37 R 771574113
Montáž podlah keramických režných hladkých lepených 
flexibilním lepidlem do 12 ks/m2 m2 0.957 468.00 447.88

"Výtah" -(1,04*4*0.2) -0,832

(1,04*0.4*3)+( 1,04*0.52) 1,789

DoplnénLdlažba Sůučél 0,957

38 597611160
dlaždice koramickó - koupelny (bílé / barevné) 33,3 x 33.3 
x 0,6 cm 1 ) m2 1.053 •120,00 442,26

0.957*1,1 "Přepočtené koeficientem množstvi 1,053

39 R 998771201
Přesun hmot procentní pro podiatry z dlaždic v objektech 
v do 6 m % 8.901 5,00 44.51

776 Podlahy povlakové 14 329,36

23 770 776141121
Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stárkou pevnosti 
30 MPa tl 3 mm m2 61.473 222,00 13 047.01

6.26*9,82 61,473

21 R 998776201
Přesun hmot procontm pro podlahy povlakové v objektech 
v do 6 m % 130,470 5,00 082,35

735 Otopná tělesa 12 274,00

56 731 735000912
Vyregulováni ventilu nebo kohoutu dvojregulačniho s 
termostatickým ovládáním kus 8.000 100.00 848.00

74 731 735R Montáž radiátoru Radik R 22 1000 a Radik R 22-900 kus 8.000 1 410,00 11 280.00

Strano 2 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZŠ Nový HK - změny
Objekt: ZŠ Nový HK - změny 2

Objednatel
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum 23.7.2018

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množstvi
celkem

Cena
jednotková

Cena čolkem

69 731 735191910 Napufttěnl vody do otopných téles m2 5,000 10,90 54.50

70 731 735494811 Vypuštěni vody z otopných těles m? 5,000 18,30 91,50

HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 580,00
71 HZS H7S221? Hodinově zúčtovací sazba Instalatér odborný hod 4.000 395.00 1 580.001

"přípravné práce souvisejíc! s montáži radiátorú"4 4.000

Celkem 144 780,36

Strano 3 z 3


